

MILLTECH ApS

Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr. 29 92 17 92

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025

René Lilieholm Herløv Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MILLTECH ApS
Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 92 17 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 24. september 2006

Hjemsted: Høje Taastrup kommune

Direktion

René Lilieholm Herløv Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og reparation af maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 115.845, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 664.147.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.056.809	1.965.974
Personaleomkostninger	1	-1.852.967	-1.758.138
Resultat før finansielle poster		203.842	207.836
Finansielle indtægter	2	39.641	8.191
Finansielle omkostninger	3	-91.778	-45.526
Resultat før skat		151.705	170.501
Skat af årets resultat		-35.860	-46.090
Årets resultat		115.845	124.411
Foreslået udbytte		100.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	350.000
Overført resultat		15.845	-225.589
		115.845	124.411

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		753.007	2.302.622
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	147.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.153.286	592.253
Periodeafgrænsningsposter		0	14.054
Tilgodehavender i alt		2.906.293	3.056.099
Likvide beholdninger		17.862	16.787
Omsætningsaktiver i alt		2.934.155	3.082.886
Aktiver i alt		2.964.155	3.112.886

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		439.147	423.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital i alt		664.147	548.302
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		90.370	266.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198	291.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		433.740	386.032
Selskabsskat		35.860	46.090
Anden gæld		1.739.840	1.573.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.300.008	2.564.584
Gældsforpligtelser i alt		2.300.008	2.564.584
Passiver i alt		2.964.155	3.112.886
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	423.302	0	548.302
Årets resultat	0	15.845	100.000	115.845
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>439.147</u>	<u>100.000</u>	<u>664.147</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.702.787	1.626.598
Pensioner	90.727	84.448
Andre omkostninger til social sikring	59.453	47.092
	<u>1.852.967</u>	<u>1.758.138</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.566	7.262
Andre finansielle indtægter	1.075	929
	<u>39.641</u>	<u>8.191</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.672	3.577
Andre finansielle omkostninger	76.106	41.949
	<u>91.778</u>	<u>45.526</u>
4 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtigelser overfor moder og tilknyttede selskaber		
Selskabet har indgået lejeaftaler med en maksimal forpligtigelse på kr. 323.940. Lejeaftaler kan opsiges med såvel lejer som udlejer med 6 måneders varsel		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RLHH Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

René Lilieholm Herløv Hansen

Navn returneret af MitId: René Lilieholm Herløv Hansen
Direktør og Dirigent
ID: 3b9b50f8-3893-4691-a0fc-0808b961dde2
IP-adresse: 77.241.128.37:5775
Dato for underskrift: 12-05-2025 17:16:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 83.91.87.226:9584
Dato for underskrift: 13-05-2025 08:24:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 723095hKNGU252547218